REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FIER
KiESHILLI BASHKIAK

Komisoni i Pérhershém pér £, ‘,,,E 3; el Soole

Proces-verbali i Mbledhjes sé Komisionit t& Pérhershém té Késhillit

Data e mbledhjes sé Komisionit 22 /.~ ggza 2

Ora e hapjes sé mbledhjes 72’2 &

Marrin pjesé : 1. " késhilltar- kryetari komisionit
keshilltar — zv-kryetari komisionit

sekretari komisionit

4. /// P sty O //)(/d anétar

Marrin pjesé gjithashtu :Késhilltaré / pjestaré té sekretariatit
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Nga ekzekutivimarrinpjesé :
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Kryesuesi I mbledhjes éshté ZZf ézf sl b A a0 ‘

Kryetari I Késhillit/ Kryesuesi I mbledhjes deklaroi kuorumin pre;j é_‘f Z Késhilltarésh.

Deklarimi I konfliktit té interesit : S

Pika e rendit té dités.

Projekt-vendim* Co» ; ,/( 74 o fTec :
rojekt-vendim propomar "g“AAV-&f-VZL”Lv’c{ C L[ébud / / /C s C, Ve /C‘



Diskutime :

. ‘ P O ———
Keéshilltari - deklaroi / propozoi
S
Keéshilltari - deklaroi / propozoi
Keéshilltari —_ deklaroi / propozoi

Hidhen né vote propozime tpér amendim té projekt-vendimit :

Propoziml : VotaPRO 5 Kundra _— Abstenim _’;@/ Nuk miratohet

Propozim2 : VotaPRO _~— Kundra__— Abstenim _—__ Miratohet / Nuk miratohet

Propozim3 : VotaPRO _~~_ Kundra ~— _ Abstenim _— Miratohet / Nuk miratohet

Pika e rendit té dités.

Projekt-vendim* il ” propozuar nga ~—

Drejtuesi I komisionit prezanton projekt-vendimin:

Pyetje( nga késhilltarét )

Pérgjigje / sqarime nga ekzekutivi i
Diskutime :
Késhilltari e deklaroi / propozoi
. — S——
Keshilltari deklaroi / propozoi
. pr——
Keshilltari - deklaroi / propozoi

Hidhen né vote propozimet pér amendim té projekt-vendimit :
Propoziml : VotaPRO ___~—Kundra_~— Abstenim ___~ Miratohet / Nuk miratohet
Propozim2 : VotaPRO _~ Kundra "~ Abstenim _~_ Miratohet / Nuk miratohet

—— T
Propozim3 : Vota PRO Kundra ©  Abstenim Miratohet / Nuk miratohet



Mbyllet diskutimi.

Pérgatitet Raporti I mbledhjes sé Komisionit pér ¢do projekt-vendim qé do ti paraqitet késhillit

ne seancé. Raporti u pérgatit nga Kryetari / zévendéskryetari I Komisionit/ sekretari I Komisionit
Lexohet Raporti (1, 2) nga Kryetari / zévendéskryetari (pér ¢doprojekt-vendim)

Votohet Raporti(l, 2 ) : Votimi u bé I hapur/ fshehté — (pér¢doprojekt-vendim)

U votua raporti Projektvendim 1: PRO _% KUNDER — ABSTENIM ——‘/ Nuk miratohet

U votua raporti Projektvendim 2: PRO _“~ KUNDER _ “"ABSTENIM _~— - Miratohet / Nuk miratohet

Mbyllet mbledhja e Komisionit

Ora e mbylljes sé mbledhjes #2725

Nénshkruhet process verbali I mbledhjes sé komisionit

Kryetari I Komisionit Sekretari I Komisionit




Raporti i vendimmarrjes sé Komisionit té Pérheréshém

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA Vo,
KESHILLI BASHKIAK

Komisoni i Pérhershém pér /
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(Adresa, ﬁ‘/&/ nr. Tel , e-mail )

RAPORT VENDIMMARRJE

Nr. 7 daté2z/o g[ 2025

Nr Prot

Drejtuar: Keéshillit té Bashkisé

Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit nr. i date 2j/e¢/ 2025, relacionit e
dokumentat shoqérues né lidhje me

ropozimin pér:
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e funksionit (pérshkrim i situatés s¢ shérbimit / funksionit)

Situata financiare : (Shtesa / pakésime né buxhet)
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Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh)

\_—.._.—.———
—
Impakti social / grupet qé preken:
e i
A éshté objekt i konsultimit publik: \774}/,
—

Komisioni 1 Pérhershém pér “ ” i mbledhur me datén 22 gag 2025
shqyrtoi projekt vendimit nr._g U 025 relacionit e dokumentat shoq€rues né

2
lidhje me propozimin pér “/Z/;;/ hote 5 ‘ ,garaqltur nga Kryetari 1 Bashkisé.

Pas shqyrtimit té projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’1propozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit né Mbledhjen e Késhillit pér vlerésim té métejshém dhe shqyrtim
@ miratimin e projektaktit .~
c) refuzimin e miratimit té projektaktit
d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
v’ Pika — e projekt vendimit t& ndryshoje né —_—

v Pika — e projekt vendimit té ndryshoje né —




Bashkélidhur argumentat e vendimmarrjes dhe mendimi i pakicés 1 paraqitur né

progesverbalin e mbledhjes sé Komisionit

Kryetar i Komisionit

Sekretar 1 Komisionit

(émri, mbiemri, firma) v

Dats <&/27/ 2025



